Р Е Ш Е Н И Е
Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
25 февраля 2020 года

г. Ипатово

№ 14
О представлении к награждению Почетной грамотой Думы Ставропольского края
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ставропольского края, утвержденным постановлением Думы Ставропольского края от 11 апреля 1996 г. № 347-28 ДСК, Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края

Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в Думу Ставропольского края представление к награждению Почетной грамотой Думы Ставропольского края за ответственное отношение к своим обязанностям, вклад в развитие органов местного самоуправления Ипатовского городского округа Ставропольского края и в связи празднованием профессионального праздника – День местного самоуправления:

	Усик

Светлану Николаевну
	заместителя начальника финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

И.В. Литвинов